
UCHWAŁA Nr  LVI / 502 / 22 

R a d y  M i a s t a  S a n o k a 

z dnia 24 lutego 2022 r. 
  

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji „Program Wsparcia Seniorów 

z terenu Gminy Miasta Sanoka na rok 2022” w ramach rządowego programu „Korpus 

Wsparcia Seniorów„ na rok 2022 – realizowanego ze środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2268 z późn. zm.), art. 65 ust. 5 pkt 1 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), 

zgodnie z programem rządowym Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022, 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na przystąpienie przez Gminę Miasta Sanoka do realizacji zadania pod nazwą 

„Program Wsparcia Seniorów z terenu Gminy Miasta Sanoka na rok 2022”. 

2. Program realizowany będzie ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. 

3. „Program Wsparcia Seniorów z terenu Gminy Miasta Sanoka na rok 2022” stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 

                  Rady Miasta   

     

                 Andrzej  Romaniak 

 


